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Arbeitsgemeinschaft: KUNST UND GESTALTUNG (KGE)
Leitung:
Ulrike Altmüller, BEd

ulrike.altmueller@ph-ooe.at, www.altmueller.photo
	Region
	ARGE-Leiter/in

	BR – RI - SD
	Marianne Gogg 
MS 2 Ried i. I., Peter-Rosegger-Straße 2, 4910 Ried i. I.,
Tel. +43 7752 8266316, [image: image2.png]


 goggmarianne@gmail.com
Maria Therese Luckeneder
MS Schärding, Schulstr. 5, 4780 Schärding
Tel. +43 7712 2734, [image: image3.png]


 maria.th.luckeneder@eduhi.at

	RO – UU – FR - PE
	Michaela Wipplinger
MS Hofkirchen, Schulstraße 10, 4142 Hofkirchen
Tel. +43 676 9641 340 [image: image4.png]


 m.wipplinger@outlook.com 

Ulrike Altmüller
MS Gramastetten, Linzer Straße 19, 4201 Gramastetten
Tel. +43 650 3070303, [image: image5.png]


 u.altmueller@eduhi.at
Daniela Kern
MS Bad Zell, Schulstr. 4, 4283 Bad Zell
Tel. +43 660 5351 560, [image: image6.png]


 daniela2.kern@gmail.com 

Anna Lettner
MS Naarn, Perger Straße 12, 4331 Naarn
Tel. +43 7262 58797, [image: image7.png]


 anna.lettner@gmx.at

	GM – VB
	Franz Dorfner
MS Ebensee, Solvaystraße 9, 4802 Ebensee
Tel. +43 69911710650, [image: image8.png]


 dofranzru@gmail.com
Tanja Hittenberger
MS Frankenburg, Hauptstr. 29, 4873 Frankenburg
Tel.: +43 6504152584, [image: image9.png]


 tanja.hittenberger@gmail.com

	EF - GR – WE - WL
	Georg Doppler
MS Alkoven, Schulstr. 1, 4072 Alkoven
Tel. 069981298121, [image: image10.png]


 ge.doppler.gd@gmail.com
Gudrun Hell-Deiser
MS Waldzell, Schulweg 5, A-4924 Waldzell
Tel. +43 676 902 7726, [image: image11.png]


 g_hellcopa@gmx.at 
Astrid Oppelt
MS Steinerkirchen, Landstraße 20, 4652 Steinerkirchen 
Tel. +43 7241/2340, [image: image12.png]


 astrid.oppelt@liwest.at

	KI – SE – SR
	Ute Zöserl
MS Reichraming, Schulstraße 4, 4462 Reichraming
Tel. +43 7255 8134, [image: image13.png]


 ute.zoeserl@gmx.at
Christina Heilbrunner
MS Tabor, Taschelried 1, 4400 Steyr
Tel. +43 650 2841985, [image: image14.png]


 chrisichri@hotmail.com

	LL – LS
	Patricia Bauer
MS Traun, Schulstraße 11, 4050 Traun
Tel. +43 7229 65507, [image: image15.png]


 patriciabauer@gmx.net
Martin Egger
MS 5 Linz, Dürrnbergerstraße 1-3, 4020 Linz
Tel. +43 732/654108, [image: image16.png]


 m.j.egger@aon.at

	Leitung Netzwerk KGE OÖ
	Evelyne Barnasch
MS15 Linz,Jahnstraße 3-5, 4040 Linz
Tel. +43 664 2730563, [image: image17.png]


 evelyne.barnasch@schule-ooe.at
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